فیلم »بدون قرار قبلی« به کارگردانی بهروز شعیبی در
ادامه حضور خود در عرصه بین المللی، راهی بنگلادش
و بلغارستان شد. فیلم سینمایی »بدون قرار قبلی«،
بین المللی جــشــنــواره دو بــه شعیبی بــهــروز ساخته
راه یافت. بلغارستان کــای بنگلادش و صوفیامنار دا
کا در بخش مسابقه فیلم های آسیایی و صوفیامنار در بخش فیلم های بلند، میزبان این دا
کا از 24 دی تا 2 بهمن 1401 )14 تا 22 ژانویه 2023( و جشنواره اثر خواهند بود. جشنواره دا

صوفیامنار از 26 دی تا ۹ بهمن 1401 )16 تا 2۹ ژانویه 2023( برگزار خواهد شد.
نمایش این فیلم در این دو جشنواره، تعداد نمایش های بین المللی اش را به عدد شش
می رساند. بدون قرار قبلی، پیش از این موفق شده بود به عنوان بهترین فیلم جشنواره
کــانــادا، چنای هندوستان و ونــکــوور انتخاب شــود و در جشنواره های مسکوی روسیه

مینسک بلاروس نیز به نمایش دربیاید.